お客さま各位

職員の通年ノーネクタイの実施について

 当金庫では、例年夏季の「クールビズ」を実施していますが、２０３０年までに達成す
べき世界共通の目標である SDGｓに貢献すべく、働きやすい職場環境づくりを目指し、通
年でのノーネクタイを可能とする勤務を実施します。今後とも職員の働きやすい職場環境
づくりを通じて、お客さまへサービス向上を図ってまいります。
 お客さまに失礼とならないよう清潔感のある服装・身だしなみに努めますので、何卒ご
理解いただきますようお願い申し上げます。

1． 実施日

   令和 3 年 12 月 1 日（水）～

2． 対象

   本部・営業店

3． 実施内容

   ネクタイを着用しない勤務を実施
   ※制服着用の職員については引き続き制服を着用します。

4． ＳＤＧｓへの貢献